Octacdmnuyk NanuHa CaBesnbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun
damMunua, UM, OTHECTBO
Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oTyeTa 06 oueHke

37/2025

38/2025

39/2025

40/2025

41/2025

42/2025

43/2025

44/2025

45/2025

46-1/2025

46-2/2025

47/2025

48/2025

50-1,2,3,4,8,6,7,8/2025

50-
9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20/2025

51/2025

10p. MU0
3aKlo4YMuBLLUEe
[OroBOp Ha
nposeaeHune
OLEeHKM

YMO OcTaduimnyyk
FanuHa CaBenbeBHa

YMO OcTacuinyyk
FanuvHa CaBenbeBHa

YMO OcTacuinyyk
FanuHa CaBenbeBHa

YMO OcTaduinyyk
FannHa CaBenbeBHa

YMO OcTaduinyyk
FannHa CaBenbeBHa

YMO OcTaduinyyk
FanunHa CaBenbeBHa

4Mo OcTadunyyk
lannHa CaBenbeBHa

YMO OcTaduinydyk
FannHa CaBenbeBHa

4MoO OcTadunyyk
FannHa CaBesibeBHa

4O OcTadunyyk
FannHa CaBenbeBHa

YMO OcTaduinydyk
FannHa CaBenbeBHa

YMO OcTaduinydyk
FannHa CaBenbeBHa

YMO OcTacuinyyk
FannHa CaBenbeBHa

YMO OcTacuinyyk
FannHa CaBenbeBHa

YMO OcTacuinyyk
FanvHa CaBenbeBHa

YMO OcTaduinyyk
FannHa CaBenbeBHa

haTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

03.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

20.10.2025

27.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

05.11.2025

27.11.2025

05.12.2025

08.12.2025

04.12.2025

08.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

15.12.2025

CBepeHun

OcTadunitiyk MNannHa CaBenbeBHa

001249

24.10.2007

O6beKkT
OLEeHKH

1 akuunsa u3
100% nakeTa
akuum

nonsa B YK
HacneancTBo

LABVKUMOE
MMYLLLECTBO

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

akumm
HacnencTBo

akumm
HacneacTBo

akummn
HacnencTBo

akumm
HacneacTso

KBapTupa

apeHpa TC

HeXxwuoe
34aHve

LBVXMMOe
UMYLLIECTBO

ABVXXNMoe
nMmyLiecTBeo

KBapTUPBI

pasmep
BO3MelLLleHNs
3a XWuible
nomeLleHns

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa



59/25

58/25

59/25

61/25

62/25

63/25

65/25

67/25

522/25

528/25

538/25

550/25

68/25

69/25

70/25

72/25

76/25

000 " OK "AnbsiHC"

000 " OK "AnbsAHC"

000 " OK "AnbsAHC"

000 " OK "AnbsAHC"

000 " OK "AnbsHc"

000 " OK "AnbsHC"

000 " OK "AnbsHC"

000 " OK "AnbsHC"

000 "Bera"

000 "Bera"

00O "Bera"

000 "Bera"

000 "3KO-H
CEPBUC"

000 "3KO-H
CEPBUC"

000 "3KO-H
CEPBUC"

000 "3KO-H
CEPBUC"

000 "3KO-H
CEPBUC"

30.10.2025

29.10.2025

29.10.2025

25.11.2025

03.10.2025

25.11.2025

16.12.2025

25.12.2025

21.10.2025

25.10.2025

31.10.2025

12.11.2025

10.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

08.12.2025

05.12.2025

bunsHec

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

OBUXXMMOE
MMYLLLECTBO

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

OBVXXNMoe
nmyLiecTBeo

OBUXKMMOE
MMYLLIECTBO

LBVKUMOE
MMYLLIECTBO

LABVKUMOE
MMYLLIECTBO

ABVKUMOE
MMYLLIECTBO

ABVKUMOE
MMYLLIECTBO

ABUXMMOE
NMYyLLECTBO

ABUXMMOE
MUMYyLLECTBO

nona B YK

nonsa B YK

nona B YK

pons B YK

nonsa B YK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
bunsHeca

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXVNMOT0
nMmyLecTsa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBea

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
busHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca
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