

# Остафийчук Галина Савельевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция	Сведения				
<b>Фамилия, имя, отчество</b>	Остафийчук Галина Савельевна				
<b>Номер в реестре членов РОО</b>	001249				
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>	24.10.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
37/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	03.10.2025	1 акция из 100% пакета акций	рыночная	Оценка бизнеса
38/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	09.10.2025	доля в УК наследство	рыночная	Оценка бизнеса
39/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	10.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
40/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	20.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
41/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	27.10.2025	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
42/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	30.10.2025	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
43/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	31.10.2025	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
44/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	05.11.2025	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
45/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	27.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
46-1/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	05.12.2025	аренда ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
46-2/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	08.12.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
47/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	04.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
48/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	08.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
50-1,2,3,4,8,6,7,8/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	03.12.2025	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
50-9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	03.12.2025	размер возмещения за жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
51/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	15.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

59/25	ООО " ОК "Альянс"	30.10.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
58/25	ООО " ОК "Альянс"	29.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
59/25	ООО " ОК "Альянс"	29.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
61/25	ООО " ОК "Альянс"	25.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
62/25	ООО " ОК "Альянс"	03.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
63/25	ООО " ОК "Альянс"	25.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
65/25	ООО " ОК "Альянс"	16.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
67/25	ООО " ОК "Альянс"	25.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
522/25	ООО "Вега"	21.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
528/25	ООО "Вега"	25.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
538/25	ООО "Вега"	31.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
550/25	ООО "Вега"	12.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
68/25	ООО "ЭКО-Н СЕРВИС"	10.11.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
69/25	ООО "ЭКО-Н СЕРВИС"	17.11.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
70/25	ООО "ЭКО-Н СЕРВИС"	17.11.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
72/25	ООО "ЭКО-Н СЕРВИС"	08.12.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
76/25	ООО "ЭКО-Н СЕРВИС"	05.12.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса